«КАРЛЫГАН ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРЛЫГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ

	 РЕШЕНИЕ

третьего созыва
XIII внеочередная сессия

                                             от 8 апреля 2016 года №  95
О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 25.12.2015 № 70 «О передаче на 2016 год осуществления части полномочий  муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» муниципальному образованию «Мари-Турекский муниципальный район»
В соответствии с законом Республики Марий Эл от 29 декабря 2014 года № 61-З «О закреплении за сельскими поселениями в Республике Марий Эл вопросов местного значения», Собрание депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» р е ш а е т:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 25.12.2015 года № 70 «О передаче на 2016 год осуществления части полномочий  муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» муниципальному образованию «Мари-Турекский муниципальный район» (далее - решение) следующие изменения:

1.1. подпункт четыре пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

«4) участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения»;

1.2. подпункт четыре пункта 2 решения изложить в следующей редакции:

«4) участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения в сумме 0,1 тыс. руб.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                                   Л.Н.Яковлева